ci ̂ /кРСТв̂ ^/у

ДЕПУТАТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Коллективу волейбольной команды
с. Тепловка, Пестравского района

Своими спортивными достижениями вы прославляете Пестравский район
далеко за его пределами. Благодарю команду и тренерский состав за блестящую
игру. Главное, что сегодня в команде сложилась хорошая система подготовки и
руководству удалось воспитать спортсменов - единомышленников, благодаря
чему коллектив прибавляет с каждым годом. Надеюсь, все награды, которые вы
получили, станут для вас не только знаком признательности, но и стимулом к
будущим победам. Вы должны понимать, что земляки вас любят, надеются на вас и
готовы поддерживать. Так что, старайтесь и дерзайте! Уверен, что ваш упорный
труд станет залогом будущих успехов!

С уважением,
Депутат Государственной Думы ФС РФ Евгений Серпер

Москва, 2017